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İTÜ Gönüllülük Kulübü 2004 yılında kurulmuş bir öğrenci

kulübüdür. Kulüp kurulduğu günden bu yana gerçekleştirdiği

projelerle hem sosyal-kültürel sorunlara karşı duyarsız

kalmamış hem de gönüllülük bilincini başta İTÜ'de olmak

üzere heryerde yaymayı amaç edinmiştir. 

Gönüllülüğün maddi menfaatlerin ötesinde bir gönül işi

olduğunu düşünen kulüp, projelerini düzenlediği

kermeslerden gelen gelirlerin yanı sıra aynı ideale sahip

bağışçılarının  destekleriyle sürdürür. Bunun yanı sıra ihtiyaç

sahiplerine yönelik gönderilen bağışlarla karşılanmasının

mümkün ve etik olmadığı harcamalar kapsamında sponsorluk

desteğine başvurur.

Kulüp, 19.yılında aktif olarak devam eden 7 proje ve bu

projelerde aktif olarak çalışan 500’den fazla gönüllüsüyle

gerek İstanbul Teknik Üniversitesindeki en aktif kulüplerden

biri olmayı, gerekse bölgemizin en aktif gönüllü

organizasyonlarından biri olmayı başarmıştır. 

İTÜ Gönüllülük Kulübü
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instagram.com/benimleoynarmisin

İTÜ Gönüllülük Kulübü

“Benimle Oynar Mısın?” projesi küçük yaşta uzun süre hastanede vakit geçirmek zorunda

olan çocuklarımızın yanında olmayı, onlarla birlikte oyunlar oynayıp çeşitli etkinlikler

yaparak onları birkaç saatliğine de olsa hastane ortamından uzaklaştırmayı amaçlıyor.

Bu amaçla her hafta düzenli olarak 2 gün, Cerrahpaşa Hastanesi’nin Cerrahi ve Dâhiliye

bölümleri ziyaret ediyor. 29 Ekim, 23 Nisan, anneler günü, babalar günü vb özel günlerde

daha büyük etkinlikler ile hastanelerde bulunan miniklerin hafızalarında yer edecek güzel

anılar bırakmayı hedefliyor.

“Sen Oynadın Onlar da Oynasın” sloganı ile yola çıkılan Oyuncak Kampanyası ile gelen

oyuncak bağışlarını önce dezenfekte ediyor sonrasında İstanbul genelinde hastanelerde

bulunan çocuklara hediye ediyoruz.

Bir diğer amacımız hastanelerin soğuk ortamına inat içleri hayat dolu çocuklarımızın

yanında olarak gözlerindeki ışıltıyı görmek ve oyunlar oynayıp moral ve motivasyonlarını

yükselterek tedavilerine katkıda bulunmak.

 

BENİMLE OYNAR MISIN?

https://www.instagram.com/benimleoynarmisin/


Bir Başka Yol, 2006 yılından beri İTÜ Gönüllülük Kulübü çatısı altında yürütülen bir sosyal

sorumluluk projesidir. Projenin amacı, üniversite sınavına hazırlanırken maddi veya manevi

yönden desteğe ihtiyacı olan lise öğrencilerine gereken imkanları sağlamaktır. Proje,

öğrencilerini yazılı ve sözlü mülakatlarla seçer.    

 Mottosu “Eğitimde feda edilecek tek bir fert bile yoktur” olan projenin bazı faaliyetleri şu

şekildedir:

 1- Cumartesi ve pazar günleri İTÜ Ayazağa kampüsünde gönüllüler tarafından 9 branşta

toplam 12 saat ders anlatımı etkinliği mevcuttur.

 2- Pazartesi ve çarşamba günleri yine İTÜ Ayazağa kampüsünde gönüllüler tarafından

toplamda 6 saat serbest soru çözümü uygulanır. Soru çözümlerinde öğrenciler ihtiyacı olduğu

dersten soru çözer, çözemediği durumda ise gönüllüsünden anlık olarak yardım alır.

 3- Sene sonuna doğru sıklığı artan denemeler de projenin parçasıdır. Bu denemelerin

değerlendirmesi yapılır ve eksiklerin giderilmesi sağlanır.

 4- Öğrencinin derslerde eksik kaldığı konuda gönüllüsünden bire bir ders alma imkanına

sahiptir. Bire birler soru çözüm saatlerinde yapılır.

 5- Proje, öğrencinin kaynak kitap ihtiyacını karşılamayı da kendine görev edinmiştir. Kaynak

kitaplar ise bağış yoluyla elde edilir.

 6- Öğrencilerin motivasyonunu yüksek tutmak amacıyla sene içerisinde çeşitli sosyal

etkinliklere de projede yer verilir.

 7- Öğrencilere kariyer danışmanlığı yapmak amacıyla sene içerisinde çeşitli meslek

alanlarından bireylerin katılımıyla “Meslek Tanıtım Günleri” yapılır.

 8- Sene içerisinde gönüllü, öğrenci ve velilere eğitim amacıyla birçok seminer yapılır. Bu

seminerler alanında uzman kişiler tarafından yapılır.

instagram.com/birbaskayol
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BİR BAŞKA YOL

https://www.instagram.com/birbaskayol/?hl=tr


Bir Tatlı Huzur Projesi, İstanbul Teknik Üniversitesi Gönüllülük Kulübü kapsamında

huzurevlerindeki büyüklerimize yönelik bir sosyal sorumluluk projesidir. 

Bir Tatlı Huzur; huzurevlerinde kalan büyüklerimizin manevi ve maddi ihtiyaçlarını

karşılamak amacını güder. Onların temel ihtiyaçlarını karşılamaya yardımcı olurken

aynı zamanda yalnızlıklarını paylaşmak, dert ortakları olmak ve güzel zaman

geçirmelerini sağlama amacını taşıyan bir sosyal sorumluluk projesidir. 

Projemizin hedefi, yaşları ilerledikçe sosyal hayattan uzaklaşan ve bu uzaklaşmayla

kendini yalnız hisseden büyüklerimizin daha huzurlu, daha mutlu ve daha verimli

zaman geçirmelerini sağlamak; onların yalnızlığını azaltmak bunun yanı sıra durumu

iyi olmayan büyüklerimize giyim gibi temel ihtiyaçlarını karşılamak ve bununla

beraber gönüllülerimize de farkındalık kazandırmaktır. 

Proje kapsamında sosyal etkinlikler adına Darülaceze’ye her hafta düzenli olarak

ziyaretler düzenliyoruz. 

instagram.com/birtatlihuzurgk
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BİR TATLI HUZUR

https://www.instagram.com/birtatlihuzurgk/


Kıyı Köşe İTÜ olarak çalışmalara başlayan ve 2004 yılından itibaren İTÜ Gönüllülük kulübü çatısı altında

Engeller Durdurmasın olarak faaliyetlerine devam eden sosyal sorumluluk projesidir. Engellenen

insanların da hayatın bir parçası olduğunu fark ettirmek ve zihinlerdeki zincirleri kırarak farkındalığı

artırmak amacıyla çeşitli çalışmalar yürütmektedir.

Engeller Durdurmasın, temelde 3 adet ana ve yanı sıra çeşitli özel etkinliklere odaklanmaktadır.

1 - Türk İşaret Dili Eğitimi

Gönüllülere milli eğitim bakanlığı tarafından oluşturulmuş 12 haftalık(120 saat) müfredat çevresinde

ücretsiz eğitim verilir. Eğitim sürecinde gündelik hayatta ihtiyaç duyulabilecek konular öğretilerek

işaret dilinin yaygınlaştırılmasını amaçlar.

 

2 - Kurum Ziyaretleri

Özel eğitim kurumları ve rehabilitasyon merkezlerini ziyaret ederek dezavantajlı bireylerle birlikte

atölye çalışmaları gerçekleştirir. Bu atölyeler aracılığıyla, çocukların motor becerilerini güçlendirme,

iletişim becerilerini geliştirme ve özgüvenlerini artırma gibi hedeflere odaklanır.

3 - Farkındalık Çalışmaları 

Özel gereksinimli gruplar hakkında farkındalığı artırmak, olabildiğince bu bilinci yaymak ve günlük

karşılaşmalarda onlara maksimum yardımı sağlamak amacıyla uzman psikologlar, özel eğitimciler

tarafından eğitimler düzenler.

İTÜ Gönüllülük Kulübü

instagram.com/engellerdurdurmasin

ENGELLER DURDURMASIN

https://www.instagram.com/engellerdurdurmasin/


Nar Harekatı 2008 yılında İTÜ Gönüllülük Kulübü bünyesinde faaliyetlerine başlamış bir

sosyal sorumluluk projesidir. Proje, devlet korumasındaki çocuklara odaklanmaktadır.

Proje gönüllüleri tamamen üniversite öğrencilerinden oluşmaktadır. 

Proje, genel olarak çalışmalarını iki aşamalı şekilde gerçekleştirmektedir:

1 - Etkinlikler yapmak amacıyla düzenli olarak sevgi evlerinde kalan çocuklar ziyaret

edilmektedir. Gönüllülerin sevgi evi ziyaretlerine katılabilmeleri için sene boyunca belirli

zamanlarda yapılan uzman psikolog/pedagoglar tarafından verilen eğitimin alınması şartı

aranmaktadır. Etkinliklerimiz kurum içi ve kurum dışı olmak üzere ikiye ayrılır. Kurum içi

etkinliklerde çocukların yaş grubuna uygun, el becerilerini ve takım çalışmalarını

destekleyecek atölye çalışmaları yapılır. Kurum dışı etkinliklerde ise çocukların hem

eğleneceği hem de kültürel birikimini artıracağı yerlere geziler düzenlenir. Senede bir defa,

23 Nisan haftasında “Nar Çocuk Festivali” adı altında bir organizasyon düzenlenir.  

2 - Koruyucu aile bakım modelinin farkındalığını artırmaya yönelik çalışmalar yapılmaktadır.

Bunlar kalabalık yerlerde stant açıp broşür dağıtarak bilgi vermeyi, farklı üniversitelerde

uzmanlar tarafından verilen seminerleri ve medyada farkındalığın artmasına yönelik

çalışmaları kapsamaktadır.

instagram.com/narharekati
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NAR HAREKATI

https://www.instagram.com/narharekati/


İTÜ Gönüllülük Kulübü

instagram.com/ituverbipati

Ver Bi’ Pati, öncelikle kampüs hayvanları olmak üzere tüm sokak hayvanlarının beslenme, barınma,

tedavi ve sosyal ihtiyaçlarını karşılamak için gerekli çalışmalar yapan bir Gönüllülük Kulübü projesidir.

İTÜ Veterinerlik Birimi ile koordine çalışan bu projenin en büyük amacı topluma hayvan sevgisi ve çevre

bilinci kazandırmaktır.

Ver Bi’ Pati genel olarak hayvanların refahını gözetmeye yönelik çalışmalar yapar. Kampüste yaralı

hayvan tespit edilmesi veya yuvaya ihtiyaç duyan bir evcil hayvan bulunması gibi durumlarda üyeler ile

koordine olunup bilgi alışverişi yapılır. Bununla beraber dönemsel olarak düzenli yapılabilen bazı

etkinlikler şunlardır:

1 - Toplu Besleme:

Kampüs içinde bulunan belirlenmiş köpek/kedi besleme noktaları grup halinde gezilir. Üyelere

bölgedeki güncel hayvan sayısı hakkında bilgi verilir. Noktalara gerekli miktarda mama bırakılarak tüm

kampüs dolaşılır. Toplu besleme eğitimine bir defa katılmış üyeler sonrasında bireysel olarak da

besleme yapabilir.

2 - Köpek Gezdirme:

İTÜ Veteriner Birimi bünyesindeki rehabilitasyon merkezinde bulunan köpekler kampüs içinde gezdirilir.

Köpeklerin sosyalleşmesi sağlanır. Köpeklerden çekinen üyeler için de bir kaynaşma fırsatı yakalanmış

olur. Gezdirme etkinliğine üç defa katılmış üyeler istedikleri zaman rehabilitasyon merkezine gidip tek

başına gezdirme yapabilir.

3 - Barınak Gezileri:

İstanbul içinde bulunan barınaklar ziyaret edilir. Bu barınaklar belediyeye ait veya gönüllü barınaklar

olabilir. Barınakta yaşayan hayvanların ihtiyaçlarını karşılamak için çalışmalar yapılır.

VER Bİ' PATİ

https://www.instagram.com/ituverbipati/


Umut Okulu 2010 yılında İTÜ Gönüllülük Kulübü bünyesinde faaliyetlerine başlamış bir sosyal

sorumluluk projesidir. Proje, köy okullarındaki ihtiyaç sahibi öğrencileri desteklemeyi amaçlamaktadır.

Bu destekler, gönüllülerimizin katkılarıyla yıllardır özenle ulaştırılmaktadır.

Umut Okulu, genel olarak çalışmalarını iki şekilde gerçekleştirmektedir:

1 - Koli Gönderimi:

Bağışlar yardımıyla çocuklar için temin edilen çeşitli materyallerin gönderimi sağlanmaktadır. Bu

materyaller gönderilecekleri okulun durumuna göre: kitap, kırtasiye malzemeleri, çanta, bot, mont,

atkı, bere, eldiven ve gerektiği durumlarda okulun fiziksel ihtiyaçlarından oluşmaktadır. Gönüllüler bir

araya gelerek kolileri hazırlamakta ve ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilen okullara göndermektedirler.

Umut Okulu, yılda yaklaşık 150-300 köy okuluna materyal desteğinde bulunmaktadır.

2 - Yolculuk Düzenlemek:

İhtiyaç tespiti yapılan okullardaki çocuklara ihtiyaç duyulan materyallerin temininin yanı sıra manevi

olarak da destek vermek amacıyla yılda ortalama dört adet yolculuk düzenlenir. Yaklaşık kırk beş

gönüllümüz ile birlikte, belirlenen okula gidilen yolculukta iki gün boyunca çocuklarla fiziksel ve bilişsel

gelişimlerini destekleyici atölye çalışmaları yapılır, birlikte oyunlar oynanır, çocuk dansları edilir ve onlar

için götürülen hediyeler teslim edilir. Yolculuklar genellikle hafta sonu yapılmaktadır.

instagram.com/umutokulu

UMUT OKULU

İTÜ Gönüllülük Kulübü

https://www.instagram.com/umutokulu/?hl=tr


AFET DÖNEMİ FAALİYETLERİMİZ
İTÜ Gönüllülük Kulübü olarak 6 Şubat sabahından itibaren tüm projelerimiz seferber olarak

afet bölgesine özel çalışmalara başladık. Okulda başlatılan Afet Yardım Organizasyonu

kapsamında maddi ve ayni bağışları bulmak için sponsorluk araması yapan ekipleri

oluşturduk. Kolilerin paketlenmesi, istiflenmesi ve taşınması gibi faaliyetlerde gönüllülerimiz

aktif olarak rol aldı.

Afet bölgesine iki yolculuk düzenledik, bunların dışında bölgeye giden iki ekibe ekipman ve

gönüllü desteğinde bulunduk. 

İlk yolculuğumuzu 9-12 Nisan tarihleri arasında Malatya'daki bir çadırkente düzenledik.

Afetzede çocuklarla atölye çalışmaları yaptık, birçok oyun oynadık ve çocuk dansları ettik.

Yanımızda götürdüğümüz ayni yardımın dağıtımını yaptık. Bunlarla birlikte Bir Başka Yol

projemiz kapsamında üniversite sınavına hazırlanan çocuklara rehberlik desteği sunduk. 

İkinci yolculuğumuzu 16-19 Haziran tarihleri arasında  Umut Okulu organizasyonunda Hatay'a

düzenledik. Yine çocuklarla atölye çalışmaları yaptık, oyunlar oynadık ve çocuk dansları ettik.

Yanımızda götürdüğümüz ayni yardımı bölgedeki ilgili birimlere bıraktık.

Yolculuklarımız ve bölge halkını destekleme doğrultusundaki faaliyetlerimiz aktif bir şekilde

devam ediyor.  

İTÜ Gönüllülük Kulübü



İTÜ Gönüllülük Kulübü

instagram.com/itugonulluluk

youtube.com/@itugonulluluk

facebook.com/GonullulukKulubu/

twitter.com/ITUGonulluluk 

İTÜ Gönüllülük Kulübü

Sosyal Medya

İLETİŞİM 

Web Sitesi
www.itugonulluk.com

Adres
Reşitpaşa, İTÜ Ayazağa Kampüsü, Otomotiv
Teknolojileri Araştırma Merkezi Binası no 2/10
34467 Sarıyer/İstanbul

İrtibat
itu.gonullu.iletisim@gmail.com

https://www.instagram.com/itugonulluluk/?hl=tr
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